
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Adéla Klímová, DiS. 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Hospodářská činnost Zdravotnické záchranné služby 

                                                                       Plzeňského kraje, příspěvkové organizace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená diplomová práce si předsevzala řadu cílů, které byly naformulovány v logickém pořadí a 

vedly k vypracování hlavního cíle - návrhu hospodářské činnosti pro vybranou organizaci. Toho bylo 

dosaženo včetně metodiky účtování, analýzy udržitelnosti a rizikové analýzy. Práce je obsáhlá, což 

však vyplývá z toho, že studentka chtěla, aby práce byla použitelná v praxi a postihla veškeré aspekty 

pro rozhodnutí managementu vybrané organizace. Snížené hodnocení dávám pouze za nižší úroveň 

zahraničních literárních zdrojů, ale vzhledem k tématu lze tuto skutečnost považovat za logickou.  

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Co je důvodem razantního nárůstu zisku z hlavní činnosti u vybraného subjektu mezi roky 2019 a 

2021? Jak dopadl rok 2022 a jaký výsledek hospodaření lze očekávat v roce 2023, případně letech 

dalších? 

2. Ovlivní chod Vámi vybrané organizace návrh úsporních vládních opatření, která byla představena 

v současné době? Pokud ano - do jaké míry ovlivní hlavní a do jaké míry hospodářskou činnost 

vybrané organizace?               

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


